
2022 年 3 月吉日  

 お取引先 各位 

  

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、世界経済の急回復に伴う需要拡大 と 社会情勢の変化 によって 需給バランスが逼迫し、 

原材料費、輸送費 が大きく高騰しています。 

弊社では 合理化によるコスト削減を重ねて参りましたが 今後の安定供給には価格改定が避けられない 

との判断に至り、誠に不本意でございますが下記の通り、価格改定 を行うことを決定しました。 

 

上記事情をご賢察頂き 何卒ご理解賜りますよう お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬ ご愛顧のほど、お願い致します。 

敬具   

 

 

記 
●改定実施日:2022 年 6 月 1 日(水)受注分から 

●対象製品:776 SKU 

●改定価格:改定価格表(期日 2022.6.1) 参照 

●改定率:100.4%～130% 

 改定価格に基づく「新カタログ は 2022 年 5 月下旬」 発刊予定です。 


